
 
DZ-04.0021.22.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXII/279/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie montażu słupków na ulicach: Mehoffera, Makowskiego, Zdrowej. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o montaż słupków uniemożliwiających parkowanie na ulicy 

Mehoffera po stronie wschodniej na odcinku pomiędzy ulicami Makowskiego, a Opolską. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o montaż słupków uniemożliwiających parkowanie na ulicy 

Makowskiego po stronie północnej na wysokości bloku nr 20 wzdłuż zieleńca oraz po stronie 

południowej w obrębie tarczy skrzyżowania z ulicą Wielkotyrnowską. 

 

§ 3. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o montaż słupków uniemożliwiających parkowanie na ulicy Zdrowej 

po stronie południowej pomiędzy ulicami Prądnicką i Ks. Siemaszki. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Ad. 1. Parkujące po obu stronach samochody uniemożliwiają swobodne minięcie się 

samochodów jadących ulicą Mehoffera, stwarzając niebezpieczeństwo w ruchu drogowym 

oraz utrudniając pieszym korzystanie z chodnika. 

Ad. 2. W pierwszej lokalizacji powodem wniosku i postawienie słupków jest chęć ochrony 

zieleńca przed notorycznym rozjeżdżaniem. Druga lokalizacja ma na celu zapewnić 



bezpieczeństwo w ruchu drogowym przez eliminację notorycznie stojących na tarczy 

skrzyżowania samochodów, ograniczających widoczność kierowcom wyjeżdżającym z ulicy 

Wielkotyrnowskiej oraz utrudniają pieszym pokonanie skrzyżowania zagrażając ich 

bezpieczeństwu. 

Ad. 3. Wniosek jest odpowiedzią na pismo niepełnosprawnej (poruszającej się na wózku 

inwalidzkim) mieszkanki ulicy Księdza Siemaszki. Wspomniany odcinek stanowi główny 

ciąg pieszy zapewniający mieszkańcom części bloków przy ulicach Zdrowej, Ks. Siemaszki  

i Marii Bobrzeckiej główne dojście na przystanek autobusowy „Zdrowa”, czy dalej na 

dworzec autobusowo-tramwajowy „Krowodrza Górka”. Parametry wspomnianego chodnika 

uniemożliwiają na nim parkowanie zgodnie z przepisami Prawa o Ruchu Drogowym, mimo 

to w sposób ciągły ulica ta jest zastawiona samochodami utrudniającymi, lub wręcz 

uniemożliwiającymi pieszym korzystanie z niego, a także w znaczący sposób utrudniając ruch 

drogowy na ul. Zdrowej powodując zagrożenie bezpieczeństwa ruchu. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


